
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 

ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина)ПРИКАЗ 

 

01.09.2023г.        №___ - О 

ст. Новотитаровская 

 

 

О назначении общественного инспектора по охране прав детства 

 

В целях осуществления своевременной и действенной помощи детям, 

оказавшимся без попечения родителей, а также детям, имеющим опекунов 

приказываю:  

 

1.  Назначить общественным инспектором по охране прав детства 

социального педагога школы М.Н.Тюпякову. 

 

2. Инспектору по охране прав детства провести учёт учащихся школ, 

оставшихся без родителей, а также детей, находящихся под опекой. 

 

3. В течение августа-сентября месяца 2023 года провести обследование 

жилищно-бытовых условий этих учащихся, составить 

соответствующие акты. По итогам данного обследования определить 

систему мер помощи со стороны  школы детям-сиротам. 

 

 

 

 

 

 
Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Тюпякова М.Н. 


		2023-09-10T16:49:45+0300
	Игорь Борисович Захаров




